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25,1x75,6x1 cm m2 45 59,85 1,33 7 1100 24,11

Carpet Hill 25,1x75,6x1 cm m2 45 59,85 1,33 7 1049 23,00

Carpet CF 5x75,6 cm pz 40 12,08 0,30 8 234 5,5

Carpet Decor A,B,C Hill 25,1x75,6x1 cm pz 13 14,81 1,14 6 290 21,13

Central Gold Lista 1,5x75,6 cm pz 40 51 0,154 14 134 3,01

Carpet Natural 100x100x1 cm m2 40 40 1 1 1000 24,1

Carpet Natural 50x100x1 cm m2 27 40,5 1,5 3 950 34,44

Disctrict Natural 31,6x59,2 x1 cm m2 32 47,90 1,49 8 1030 31,76

Disctrict Natrual 59,2x59,2x1 cm m2 24 33,64 1,40 4 777 31,54
 Wall: Carpet Sand Hill_Decor Hill A-B-C 25,1x75,6 cm_Sonar Ice 11X89,46
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25,1x75,6 cm - 9,9”x29,76”

Carpet

Carpet Sand
25,1x75,6 cm  C-550

25,1x75,6 cm  C-540

Carpet Vestige
25,1x75,6 cm  C-550

25,1x75,6 cm  C-540

Carpet Sand Hill
25,1x75,6 cm  C-574

Carpet Vestige Hill
25,1x75,6 cm  C-574

District Ivory Nat.               
31,6x59,2 cm   
59,2x59,2 cm  

G-3114
G-3132

Carpet Cenefa
5x75,6 cm C-350

Central Gold  Lista
1,5x75,6 cm                  C-310

Carpet Sand Nat.
59,2x59,2 cm 
50x100 cm 
100x100 cm 

G-3154
G-3154
G-3234

Carpet Vestige Nat.               
59,2x59,2 cm 
50x100 cm 
100x100 cm 

G-3154
G-3154
G-3234

      Special Product: Due to hand-manufactured process the caliber and tonality of these borders could vary 
from one to other.Clean only using neutral PH products. Do not mix pieces from different lots.

Producto Especial: Este material se fabrica artesanalmente, por lo que pueden existir variaciones en el calibre o en el 
tono.Usar para su limpieza únicamente productos con PH neutro. No mezclar piezas de diferentes lotes. 

 

Carpet Decor A-B-C Hill *
25,1x75,6 cm  C-357
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* Price per piece
 Precio por pieza

Matching floor tiles Pavimento coordinado

 Bicocción
Wall tiles

Revestimiento
Digital 
Digital

Series Format&Thickness Unit Boxes/Pallet m²/Pallet m²/Box Pieces/Box Kg/Pallet Kg/Box

High variation
Contraste de tonalidad


